


<p align="center"><b>พอค.อินตะคำ วิโซเทิล</b></p> <p>190/8 หมู่4ต.ปลวกแดง อ.ปลวกแดง จ.ระยอง 21140</p> <p>โทร.038 659 912 แฟกซ์ 038 659</p> <p>มือถือ 089 408 4397 , 084 055 2856</p> <p>อีเมล intakam@gmail.com</p> <p>เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0213551001462</p> <p align="center"><b>ORIGINAL</b></p> <p align="center">สำนักงานใหญ่</p> <p align="center">เอกสารออกเป็นชุด</p>				<p align="center"><b>ใบกำกับภาษี / TAX INVOICE</b></p> <p>เลขที่ (NO.)</p> <p align="center">ITK 4734</p> <p>วันที่ (DATE)</p> <p align="center">22-Jan-21</p> <p align="right">ค่ารับลูกค้า</p>		
<p><b>ขายให้ (SOLD TO)</b></p> <p>IPACK LOGISTICS CO., LTD. (Head office)</p> <p>209/17 M.2 Phraeksamai, MueangSamutprakarn</p> <p>Samutprakarn 10280</p> <p>เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0205555001434</p>				<p><b>สถานที่ส่งของ (DELIVERY TO)</b></p> <p>IPACK LOGISTICS CO., LTD.</p> <p>209/17 M.2 Phraeksamai, MueangSamutprakarn</p> <p>Samutprakarn 10280</p> <p>เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0205555001434</p>		
รหัสลูกค้า	เลขที่ใบสั่งซื้อ	เลขที่ใบสั่งซื้อ	เงื่อนไขการชำระเงิน	วันครบกำหนดชำระเงิน	การขนส่ง	พนักงานขาย
customer code	PO / NO	s/o no.	term of payment	due date	delivery	Jaroon
103	PO202101096R00		30 วัน	22-Feb-21		
ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	หน่วย	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
item	code of goods	description	unit	quantity	unit price	amount
1		PALLET SIDE 980X1140X123	pcs	375	260	97,500.00
<p align="center">หนึ่งแสนสี่พันสามร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน</p> <p>ได้รับสินค้าตามรายการข้างบนไว้ถูกต้องในสภาพเรียบร้อยแล้ว</p> <p>RECEIVED AS PER ABOVE IN GOODS ORDER AND CONDITION</p>				รวมมูลค่าสินค้า	97,500.00	
				รวมมูลค่าสินค้าสุทธิ	97,500.00	
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	6,825.00	
				จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	104,325.00	
<p>ได้รับของ.....<i>mpf</i>.....ผู้ส่งของ.....<i>6 กอ ๒๖</i></p> <p>received by.....<i>๑๖/1/21</i>.....delivery by.....</p> <p>วันที่.....<i>๑๖/1/21</i>.....วันที่.....</p>				<p align="center">ในนามพอค. อินตะคำ วิโซเทิล</p> <p align="center">  </p> <p align="center">Authorized</p>		